2620200099/30050(5)

620200099/30050(5)

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 27 ноября 2024 г. № 559
г. Кызыл

О внесении изменения в состав
республиканского штаба добровольных
народных дружин по защите Государственной
границы Российской Федерации
на территории Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав республиканского штаба добровольных дружин по защите Государственной границы Российской Федерации на территории Республики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 7 июня 2022 г. № 353, изменение, изложив его в следующей редакции:

«С О С Т А В
республиканского штаба добровольных
народных дружин по защите Государственной границы
Российской Федерации на территории Республики Тыва

Заместитель Председателя Правительства Республики Тыва, курирующий вопросы правоохранительной деятельности, начальник республиканского штаба;
начальник департамента региональной безопасности Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва, заместитель начальника республиканского штаба;
консультант организационно-аналитического управления департамента региональной безопасности Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва, секретарь республиканского штаба;
сотрудник Пограничного Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Тыва (по согласованию);
заместитель руководителя Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по республикам Хакасия и Тыва (по согласованию);
руководитель Службы ветеринарии Республики Тыва;
первый заместитель министра юстиции Республики Тыва;
заместитель министра финансов Республики Тыва;
заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва;
заместители председателей по профилактике правонарушений приграничных муниципальных районов Республики Тыва (по согласованию).».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг